2021 年
能開センター生駒校

◆◆ 生駒校 小学２年生 無料体験講座のご案内 ◆◆

拝啓、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、能開センターでは、春の体験講習（3 月下旬）を始めとし、４月から小学２年生無料体験講

座を開きます。是非この機会に、能開センターの授業を体験していただき、お子様の学力向上の契機

として頂けましたら幸いです。奮ってご参加ください。お待ちしております。
敬具

■ 実施会場

 生駒校  ℡ 0743-71-7421

 〒63０-0257 生駒市元町 1－10－5 ケングラッドビル２F

                近鉄生駒駅徒歩すぐ

 ※ 欠席、１０分以上の遅刻の場合はご連絡ください。

 ※ 当日、授業開始２時間前で生駒市に暴風警報・特別警報が

出ていれば休講になります。

■  授業曜日および時間帯

隔週土曜日  13時 00分～13時 50分（50分）

■  授業日程

4 月 5 月 6 月 7 月

１０日 算数① 8 日 算数② １2 日 算数③ １0 日 算数④

２４日 国語① 22 日 国語② ２6 日 国語③

上記無料体験講座以外にも、理科実験などのイベントをご用意させていただきます。

日程、内容につきましては、HP・チラシ・校舎掲示などでご確認いただけます。

 ● 持参物…忘れ物がないようにご注意ください。

       ①筆記用具 ②お茶 ③上履き(下履きを入れる袋) ④ハンカチ

 ● 欠席される場合は、当日の教材を後日お渡しします。

 ● 6 月には『公開学力テスト』があります。別途ご案内させていただきます。

 ● 夏休み期間中は体験講習があります。6 月中旬に、別途ご案内いたします。

● 9 月以降も来年の 2 月まで、体験授業があります。

● ご質問は生駒校までお問い合わせください。